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Arsbokslut fér rikenskapsaret 2013-07-01--2014-06-30

Styrelsen for Norrbottens skidforbund far hdrmed avge arsbokslut
for rakenskapsaret 2013-07-01--2014-06-30.

Arsredovisningen omfattar:
* Resultatrékning

* Balansrakning
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RESULTATRAKNING

Intakter

Nettoomséttning
Offentligréattsliga bidrag
Gavor/Stipendier/Ovriga bidrag
Medlemsavgifter

Summa intakter

Kostnader

Foreningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Ovriga kostnader
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar

Ranteintakter
Réantekostnader

Resultat efter finasiella poster

2012-07-01--
2013-06-30

801 561,00

54 574,00
109 000,00

965 135,00

740 987,80
189 565,00
42 364,00

972 916,80

-7 781,80

3064

3064

-4 717,80

2013-07-01--
2014-06-30

725 267,00

56 494,00
104 500,00

886 261,00

654 282,00
122 565,00
117 031,00

893 878,00

-7 617,00

735
-30
705

-6 912,00
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.
Varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

Arets resultat
Andamalsbestamda medel

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Skuld Alpina polarcupen

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2012-07-01--
2013-06-30

0,00
0,00

22 725,00
56,00
151 600,00

174 381,00

190 689,00
190 689,00

365 070,00

332 692,80
-4 717,80

327 975,00

16 200,00
4 895,00
0,00

16 000,00

37 095,00

365 070,00

2013-07-01--
2014-06-30

0.00
0,00

18 850,00
26,00
0,00

18 876,00

378 241,85

378 241,85

397 117,85

327 974,95
-6 912,10

321 062,85

0,00

2 456,00
73 599,00
0,00

76 055,00

397 117,85



